



Azpeitiko Udala

AZPEITIKO UDALA

Administrari lan-poltsa bat sortzeko hautaketa-prozesuko behin betiko onartu eta ezeztatuen zerrenda.

2020ko abenduaren 16ko Alkate ebazpen bidez administrari lan-poltsa bat sortzeko hautaketa-prozesuaren deialdia onartzea erabaki zen, 2020ko urtarrilaren 22an, 13. zenbakidun Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratutako oinarri arauen arabera.

Halaber, 2021eko martxoaren 3an behin-behineko onartu eta baztertuen zerrenda argitaratu zen Azpeitiko udaletxeko iragarki taulan eta webgunean.

Deialdiko oinarri orokorreko bosgarren atalean zehatutakoa jarraituz, interesatuei 10 laneguneko epean eman zitzaizen egindako okerrak edo akatsak zuzentzeko, behin-behineko onartu eta baztertuen zerrenda argitaratu eta hurrengo egunetik kontatzen hasita. Aipatutako epea agortuta eta aurkeztutako dokumentazioa aztertu ondoren;

ERABAKI DUT

1. Deialdi honetara aurkeztutakoen onartu eta baztertutakoen behin betiko zerrenda onartzea:

AYUNTAMIENTO DE AZPEITIA

Lista definitiva de admitido/as y excluido/as en el proceso de selección para la creación de una bolsa de empleo de administrativos.

Por resolución de Alcaldía de 16 de diciembre de 2020 se aprobó la convocatoria del proceso selectivo para la creación de una bolsa de trabajo de administrativos según las bases publicadas en el BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa nº 13 de, 22 de enero de 2021.

Asimismo, el 3 de marzo de 2021 se publicó en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Azpeitia y en su página web, la lista provisional de admitidos y excluidos del procedimiento.

Según lo dispuesto en el artículo 5 de las bases generales del procedimiento, se concedió a los interesados un plazo de 10 días hábiles contados desde el día siguiente a dicha publicación, para subsanar errores o presentar reclamaciones. Una vez vencido el plazo mencionado, y analizada la documentación aportada.

RESUELVO

1. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas en la presente convocatoria:

KODEA / CÓDIGO	NAN / DNI	ONARTUA / ADMITIDO	ARRAZOIA / MOTIVO
2021LPAD0001-18	72547008V	BAI / SI	
2021LPAD0002	44172166E	EZ / NO	1
2021LPAD0003-151	72547034C	BAI / SI	
2021LPAD0004	72746402R	EZ / NO	1 / 3
2021LPAD0005	44552503P	EZ / NO	2
2021LPAD0006	72547010L	BAI / SI	
2021LPAD0007	35776296A	BAI / SI	
2021LPAD0008	72451905L	BAI / SI	
2021LPAD0009	72468928E	BAI / SI	
2021LPAD0010	72544186R	BAI / SI	
2021LPAD0011	35773818D	BAI / SI	
2021LPAD0012	44336305X	BAI / SI	
2021LPAD0013	35777756Z	BAI / SI	
2021LPAD0014	44140858V	BAI / SI	
2021LPAD0015-16	44171188X	BAI / SI	
2021LPAD0017-36	15392132A	EZ / NO	2



Azpeitiko Udala

KODEA / CÓDIGO	NAN / DNI	ONARTUA / ADMITIDO	ARRAZOIA / MOTIVO
2021LPAD0019	49581388N	BAI / SI	
2021LPAD0020	72443468T	BAI / SI	
2021LPAD0021	30676908Z	BAI / SI	
2021LPAD0022-79	44330899D	BAI / SI	
2021LPAD0023	16272706E	BAI / SI	
2021LPAD0024	44332233D	BAI / SI	
2021LPAD0025	15389099Y	EZ / NO	1
2021LPAD0026	72747576W	BAI / SI	
2021LPAD0027	44165510J	BAI / SI	
2021LPAD0028	30695194S	BAI / SI	
2021LPAD0029	44139198J	BAI / SI	
2021LPAD0030	72468399E	EZ / NO	2
2021LPAD0031	72523450B	BAI / SI	
2021LPAD0032	72518648Q	BAI / SI	
2021LPAD0033	72540030P	BAI / SI	
2021LPAD0034	44163316G	BAI / SI	
2021LPAD0035	72461444J	BAI / SI	
2021LPAD0037	72451636A	BAI / SI	
2021LPAD0038	72498581M	BAI / SI	
2021LPAD0039	49583314Y	BAI / SI	
2021LPAD0040	72451880V	BAI / SI	
2021LPAD0041	72516989J	BAI / SI	
2021LPAD0042	72462081Y	BAI / SI	
2021LPAD0043	44153765K	BAI / SI	
2021LPAD0044	18177209X	BAI / SI	
2021LPAD0045	72582230A	BAI / SI	
2021LPAD0046	72541414N	BAI / SI	
2021LPAD0047	72472470E	BAI / SI	
2021LPAD0048	44136673H	BAI / SI	
2021LPAD0049	72472949H	BAI / SI	
2021LPAD0050	72495263E	BAI / SI	
2021LPAD0051	72468221M	BAI / SI	
2021LPAD0052	72511835B	BAI / SI	
2021LPAD0053	72312582F	BAI / SI	
2021LPAD0055	45670322G	BAI / SI	
2021LPAD0056	15399578C	BAI / SI	
2021LPAD0057	72606824X	BAI / SI	
2021LPAD0058	72458299L	BAI / SI	
2021LPAD0059	72460286M	BAI / SI	
2021LPAD0060	44144225A	BAI / SI	
2021LPAD0061	72544394W	BAI / SI	
2021LPAD0062	72498520J	BAI / SI	
2021LPAD0063	44331720W	BAI / SI	
2021LPAD0064	73032870G	EZ / NO	2
2021LPAD0065	72487162V	BAI / SI	
2021LPAD0066	72453615G	BAI / SI	
2021LPAD0067	72461759Y	BAI / SI	
2021LPAD0068	44135450Z	BAI / SI	
2021LPAD0069	44331167R	BAI / SI	
2021LPAD0070	72446189F	BAI / SI	
2021LPAD0071	44150420B	BAI / SI	



Azpeitiko Udala

KODEA / CÓDIGO	NAN / DNI	ONARTUA / ADMITIDO	ARRAZOIA / MOTIVO
2021LPAD0072	44331590X	BAI / SI	
2021LPAD0073	49581955G	BAI / SI	
2021LPAD0074	45196643X	BAI / SI	
2021LPAD0075	44566199L	BAI / SI	
2021LPAD0076	72444570K	BAI / SI	
2021LPAD0077	44335973T	BAI / SI	
2021LPAD0078	72539389B	BAI / SI	
2021LPAD0080	72451778F	BAI / SI	
2021LPAD0081	15393383N	BAI / SI	
2021LPAD0082	44332102Q	EZ / NO	2
2021LPAD0083-162	44132802B	BAI / SI	
2021LPAD0084	72515384H	BAI / SI	
2021LPAD0085	44145421A	BAI / SI	
2021LPAD0086	72445776P	BAI / SI	
2021LPAD0087	30686639Q	EZ / NO	2 / 5
2021LPAD0088	72488338C	BAI / SI	
2021LPAD0089	15984618D	BAI / SI	
2021LPAD0090	44147901E	BAI / SI	
2021LPAD0091	72487424A	BAI / SI	
2021LPAD0092	44331691L	EZ / NO	2
2021LPAD0093	72720443D	EZ / NO	2
2021LPAD0094-111	44171490J	EZ / NO	1
2021LPAD0095	72487545D	BAI / SI	
2021LPAD0096	72488036V	BAI / SI	
2021LPAD0097	72524449K	BAI / SI	
2021LPAD0098	44166324E	BAI / SI	
2021LPAD0099	72313388P	BAI / SI	
2021LPAD0100	72476613W	BAI / SI	
2021LPAD0101	72463109E	BAI / SI	
2021LPAD0102	72451737N	BAI / SI	
2021LPAD0103	44333155B	BAI / SI	
2021LPAD0104	72459378V	BAI / SI	
2021LPAD0105	72452778H	BAI / SI	
2021LPAD0106	72460657P	BAI / SI	
2021LPAD0107	72597432W	BAI / SI	
2021LPAD0108	72599337K	BAI / SI	
2021LPAD0109	44571206N	BAI / SI	
2021LPAD0110	72461913E	BAI / SI	
2021LPAD0112	44132812K	BAI / SI	
2021LPAD0113	35779323V	BAI / SI	
2021LPAD0114	72535111B	BAI / SI	
2021LPAD0115	72450177Q	BAI / SI	
2021LPAD0116	72448673F	BAI / SI	
2021LPAD0117	15391212A	BAI / SI	
2021LPAD0118	72443826J	BAI / SI	
2021LPAD0119	78935838E	BAI / SI	
2021LPAD0120	72314868Q	BAI / SI	
2021LPAD0121	34107015Q	BAI / SI	
2021LPAD0122	72497967N	BAI / SI	
2021LPAD0123	16075429Q	BAI / SI	
2021LPAD0124	72459756G	BAI / SI	



Azpeitiko Udala

KODEA / CÓDIGO	NAN / DNI	ONARTUA / ADMITIDO	ARRAZOIA / MOTIVO
2021LPAD0125	44348116E	BAI / SI	
2021LPAD0126	72517854G	BAI / SI	
2021LPAD0127	72540219J	BAI / SI	
2021LPAD0128	72539140S	BAI / SI	
2021LPAD0129	72546711L	BAI / SI	
2021LPAD0130	44129529G	BAI / SI	
2021LPAD0131	44334699Z	BAI / SI	
2021LPAD0132	72518044X	EZ / NO	1
2021LPAD0133	44163410Y	BAI / SI	
2021LPAD0134	44335191T	BAI / SI	
2021LPAD0135	72458897L	BAI / SI	
2021LPAD0136	15395968K	EZ / NO	2
2021LPAD0137	72596192G	EZ / NO	1
2021LPAD0138	44127111R	BAI / SI	
2021LPAD0139	72581667S	BAI / SI	
2021LPAD0140	78872250Y	BAI / SI	
2021LPAD0141	44159000N	EZ / NO	1
2021LPAD0142	35779918Z	BAI / SI	
2021LPAD0143	44173969P	EZ / NO	2
2021LPAD0144	72464681F	BAI / SI	
2021LPAD0145	15398983T	BAI / SI	
2021LPAD0146	72597827Y	BAI / SI	
2021LPAD0147	79003125B	BAI / SI	
2021LPAD0148	72483452X	BAI / SI	
2021LPAD0149	44166254K	BAI / SI	
2021LPAD0150	44334048F	BAI / SI	
2021LPAD0152	15396792V	BAI / SI	
2021LPAD0153	72489066N	BAI / SI	
2021LPAD0154	72503983W	BAI / SI	
2021LPAD0155	72449119Q	BAI / SI	
2021LPAD0156	44343756D	BAI / SI	
2021LPAD0157	15388152W	BAI / SI	
2021LPAD0158	15948627J	BAI / SI	
2021LPAD0159	72452265B	BAI / SI	
2021LPAD0160	44333698W	BAI / SI	
2021LPAD0161	44335222P	BAI / SI	
2021LPAD0163	35776455R	BAI / SI	
2021LPAD0164	35777157J	BAI / SI	
2021LPAD0165	44140723C	BAI / SI	
2021LPAD0166	72594204V	BAI / SI	
2021LPAD0167	14607133V	BAI / SI	
2021LPAD0168	72515835D	BAI / SI	
2021LPAD0169	44172043Z	BAI / SI	
2021LPAD0170	72480358K	BAI / SI	
2021LPAD0171	34103465P	EZ / NO	1
2021LPAD0172	44133601M	BAI / SI	
2021LPAD0173	44333168R	BAI / SI	
2021LPAD0174	44565476D	BAI / SI	
2021LPAD0175	15258161F	EZ / NO	2
2021LPAD0176-277	72450402B	BAI / SI	
2021LPAD0177	72516040F	BAI / SI	



Azpeitiko Udala

KODEA / CÓDIGO	NAN / DNI	ONARTUA / ADMITIDO	ARRAZOIA / MOTIVO
2021LPAD0178	72452012B	BAI / SI	
2021LPAD0179	30694700G	BAI / SI	
2021LPAD0180	44346821S	BAI / SI	
2021LPAD0181	30644846Z	EZ / NO	2
2021LPAD0182	72489455X	EZ / NO	2
2021LPAD0183	72846282S	BAI / SI	
2021LPAD0184	44168752N	BAI / SI	
2021LPAD0185	16054720F	BAI / SI	
2021LPAD0186	72452502H	BAI / SI	
2021LPAD0187	72508026C	BAI / SI	
2021LPAD0188	44127790J	BAI / SI	
2021LPAD0189	44333558T	BAI / SI	
2021LPAD0190	44331055G	BAI / SI	
2021LPAD0191	72448419Y	BAI / SI	
2021LPAD0192	44172343S	BAI / SI	
2021LPAD0193	45752819T	BAI / SI	
2021LPAD0194	44141987L	BAI / SI	
2021LPAD0195	72462387J	BAI / SI	
2021LPAD0196	72673021J	BAI / SI	
2021LPAD0197	44333157J	BAI / SI	
2021LPAD0198	72482369P	BAI / SI	
2021LPAD0199	72524615A	BAI / SI	
2021LPAD0200	72503331V	BAI / SI	
2021LPAD0201	44172023V	BAI / SI	
2021LPAD0202	72545932E	BAI / SI	
2021LPAD0203	72468707P	BAI / SI	
2021LPAD0204	72489236K	BAI / SI	
2021LPAD0205	72544946W	BAI / SI	
2021LPAD0206	72586027M	BAI / SI	
2021LPAD0207	44155136N	BAI / SI	
2021LPAD0208	72441633M	BAI / SI	
2021LPAD0210	72476876N	BAI / SI	
2021LPAD0211	72453561L	BAI / SI	
2021LPAD0212	72585126R	BAI / SI	
2021LPAD0213	44331161H	BAI / SI	
2021LPAD0214	44334832D	BAI / SI	
2021LPAD0215	72458302E	BAI / SI	
2021LPAD0216	34107394G	BAI / SI	
2021LPAD0217	72460651W	BAI / SI	
2021LPAD0218	44336071Y	BAI / SI	
2021LPAD0219	44143798J	BAI / SI	
2021LPAD0220	44134367N	BAI / SI	
2021LPAD0221	44146190J	BAI / SI	
2021LPAD0222	44556416B	BAI / SI	
2021LPAD0223	44128526J	BAI / SI	
2021LPAD0224	78902018N	EZ / NO	2
2021LPAD0225	44330242L	BAI / SI	
2021LPAD0226	44333527S	BAI / SI	
2021LPAD0227	72508450F	BAI / SI	
2021LPAD0228	15398533X	EZ / NO	2
2021LPAD0229	44334336L	BAI / SI	



Azpeitiko Udala

KODEA / CÓDIGO	NAN / DNI	ONARTUA / ADMITIDO	ARRAZOIA / MOTIVO
2021LPAD0230	72605129V	BAI / SI	
2021LPAD0231	72489237E	BAI / SI	
2021LPAD0232	44562448V	BAI / SI	
2021LPAD0233	72478535S	BAI / SI	
2021LPAD0234	44168603R	BAI / SI	
2021LPAD0235	72542227C	BAI / SI	
2021LPAD0236	72516287R	BAI / SI	
2021LPAD0237	72454801V	BAI / SI	
2021LPAD0238	72741203T	BAI / SI	
2021LPAD0239	44333696T	BAI / SI	
2021LPAD0240	15992409A	BAI / SI	
2021LPAD0241	44157491K	BAI / SI	
2021LPAD0242	44171845T	BAI / SI	
2021LPAD0243	44167042G	BAI / SI	
2021LPAD0244	72543869Y	BAI / SI	
2021LPAD0245	72462227Z	BAI / SI	
2021LPAD0247	72502838F	BAI / SI	
2021LPAD0248	44165875X	BAI / SI	
2021LPAD0249	45919216S	BAI / SI	
2021LPAD0250	44152083H	BAI / SI	
2021LPAD0251	44126714H	BAI / SI	
2021LPAD0252	35774005N	BAI / SI	
2021LPAD0253	34089715N	BAI / SI	
2021LPAD0254	44331250S	BAI / SI	
2021LPAD0255	18597205A	BAI / SI	
2021LPAD0256	72584764F	EZ / NO	2
2021LPAD0258	44332685R	BAI / SI	
2021LPAD0259	44151855C	BAI / SI	
2021LPAD0260	44129019T	BAI / SI	
2021LPAD0261	44345825P	BAI / SI	
2021LPAD0262	44345477M	BAI / SI	
2021LPAD0263	72480599D	BAI / SI	
2021LPAD0264	72583284E	BAI / SI	
2021LPAD0265	44154109C	BAI / SI	
2021LPAD0266	44172051E	BAI / SI	
2021LPAD0267-68	15383852A	BAI / SI	
2021LPAD0269	44172037P	BAI / SI	
2021LPAD0270	72453941P	BAI / SI	
2021LPAD0271	34109617L	BAI / SI	
2021LPAD0272	72605468B	EZ / NO	1
2021LPAD0273	44162930D	BAI / SI	
2021LPAD0274	44348528C	EZ / NO	2 / 3
2021LPAD0275	72495044X	BAI / SI	
2021LPAD0276	72504611D	BAI / SI	
2021LPAD0278	44171652Z	BAI / SI	
2021LPAD0279	15397974A	BAI / SI	
2021LPAD0280	44569523P	BAI / SI	
2021LPAD0281	72554777N	BAI / SI	
2021LPAD0282	44331160V	BAI / SI	
2021LPAD0283	44155474M	BAI / SI	
2021LPAD0284	72720697X	BAI / SI	



Azpeitiko Udala

KODEA / CÓDIGO	NAN / DNI	ONARTUA / ADMITIDO	ARRAZOIA / MOTIVO
2021LPAD0285	15984305H	BAI / SI	
2021LPAD0286	72536435R	BAI / SI	
2021LPAD0287	16094352X	BAI / SI	
2021LPAD0288	72444118Y	BAI / SI	
2021LPAD0289	16095622S	BAI / SI	
2021LPAD0290-91	34094628A	BAI / SI	
2021LPAD0292	30672386T	BAI / SI	
2021LPAD0293	15383105S	BAI / SI	
2021LPAD0294	72539884T	BAI / SI	
2021LPAD0295	72476178G	BAI / SI	
2021LPAD0296	72481294Z	BAI / SI	
2021LPAD0297	72460641S	BAI / SI	
2021LPAD0298	72466941J	BAI / SI	
2021LPAD0299	72473536F	BAI / SI	
2021LPAD0300	73033017J	BAI / SI	
2021LPAD0301	44169224R	BAI / SI	
2021LPAD0302	72452417W	BAI / SI	
2021LPAD0303	35776173H	BAI / SI	
2021LPAD0304	35771591J	BAI / SI	
2021LPAD0305	72458228V	BAI / SI	
2021LPAD0306	44163321D	BAI / SI	
2021LPAD0307	44172912D	BAI / SI	
2021LPAD0308	72501889R	BAI / SI	
2021LPAD0309	72459757M	BAI / SI	
2021LPAD0310	44331274Q	BAI / SI	
2021LPAD0311	44347369B	BAI / SI	
2021LPAD0312	44162660S	EZ / NO	2
2021LPAD0313	44333513R	BAI / SI	
2021LPAD0314	44162929P	BAI / SI	
2021LPAD0315	72539436N	BAI / SI	
2021LPAD0316	72463540Q	BAI / SI	
2021LPAD0317	72451749R	BAI / SI	
2021LPAD0318	44167791V	BAI / SI	
2021LPAD0319	44168115L	BAI / SI	
2021LPAD0320	44158360Q	BAI / SI	
2021LPAD0321	72468588G	BAI / SI	
2021LPAD0322	72547286L	BAI / SI	
2021LPAD0323	44346968R	BAI / SI	
2021LPAD0324	44125503A	BAI / SI	
2021LPAD0325	45947856C	BAI / SI	
2021LPAD0326	35772568R	BAI / SI	
2021LPAD0327	44332416P	BAI / SI	
2021LPAD0328	72495494T	BAI / SI	
2021LPAD0329	73232354D	EZ / NO	4 / 5
2021LPAD0330	79052619D	BAI / SI	
2021LPAD0331	44171857N	BAI / SI	
2021LPAD0332	15393437C	BAI / SI	
2021LPAD0333	72504574H	EZ / NO	2
2021LPAD0334	72492193B	BAI / SI	
2021LPAD0335	72526336E	BAI / SI	
2021LPAD0336	72508383D	BAI / SI	



Azpeitiko Udala

KODEA / CÓDIGO	NAN / DNI	ONARTUA / ADMITIDO	ARRAZOIA / MOTIVO
2021LPAD0337	44340299W	EZ / NO	1
2021LPAD0339	72538189F	EZ / NO	1 / 3 / 4
2021LPAD0340	72467083V	BAI / SI	
2021LPAD0341	72499413D	BAI / SI	
2021LPAD0342	08925188S	BAI / SI	
2021LPAD0343-344	72448362H	BAI / SI	
2021LPAD0346	72470156P	BAI / SI	
2021LPAD0347	72449645J	BAI / SI	
2021LPAD0348	72466769W	BAI / SI	
2021LPAD0349	72485752X	BAI / SI	
2021LPAD0350	72468679A	BAI / SI	
2021LPAD0351	44335928R	BAI / SI	
2021LPAD0352	44160619K	BAI / SI	
2021LPAD0353	44173748V	BAI / SI	
2021LPAD0354	72449015G	BAI / SI	
2021LPAD0355	44335698R	BAI / SI	
2021LPAD0356	72719331R	BAI / SI	
2021LPAD0357	44170193G	BAI / SI	
2021LPAD0358	OIHANA	BAI / SI	
2021LPAD0359	72488043R	BAI / SI	
2021LPAD0360	44127906Z	BAI / SI	
2021LPAD0361	72513622G	BAI / SI	
2021LPAD0362	15376628R	BAI / SI	
2021LPAD0363	72452768P	BAI / SI	
2021LPAD0364	44157338Y	BAI / SI	
2021LPAD0365	44151069Q	BAI / SI	
2021LPAD0366	72444091W	BAI / SI	
2021LPAD0367	72459761D	BAI / SI	
2021LPAD0368	72453243T	BAI / SI	
2021LPAD0369	72679875J	BAI / SI	
2021LPAD0370	72492123X	BAI / SI	
2021LPAD0371	44331177B	BAI / SI	
2021LPAD0372	72543278J	BAI / SI	
2021LPAD0373	44331142E	BAI / SI	
2021LPAD0374	72438384E	BAI / SI	
2021LPAD0375	72460149Y	BAI / SI	
2021LPAD0376	72452659Z	BAI / SI	
2021LPAD0377	72493881C	BAI / SI	
2021LPAD0378	72454381B	BAI / SI	
2021LPAD0379	15384729Y	BAI / SI	
2021LPAD0380	44331164K	BAI / SI	
2021LPAD0381-345	72461471V	BAI / SI	
2021LPAD0382	44331516M	BAI / SI	
2021LPAD0383	34097606Z	BAI / SI	
2021LPAD0384	16298233L	BAI / SI	
2021LPAD0385	18594420R	BAI / SI	
2021LPAD0386	72516723T	BAI / SI	
2021LPAD0387	44138115B	EZ / NO	1
2021LPAD0388	44148910L	BAI / SI	
2021LPAD0389	08924763G	EZ / NO	2 / 5
2021LPAD0390	44167000P	BAI / SI	



Azpeitiko Udala

KODEA / CÓDIGO	NAN / DNI	ONARTUA / ADMITIDO	ARRAZOIA / MOTIVO
2021LPAD0391	72536497V	BAI / SI	
2021LPAD0392	44345796W	BAI / SI	
2021LPAD0393	35775269B	BAI / SI	
2021LPAD0394	72499216L	EZ / NO	1
2021LPAD0395	72524177W	BAI / SI	
2021LPAD0396	72574345F	EZ / NO	2
2021LPAD0397	72513255M	BAI / SI	
2021LPAD0398	72459780M	BAI / SI	
2021LPAD0399	72541323J	EZ / NO	2
2021LPAD0400	44151352T	BAI / SI	
2021LPAD0401	72458322L	BAI / SI	
2021LPAD0402	78951421B	BAI / SI	
2021LPAD0403	72557226T	BAI / SI	
2021LPAD0404	72488682L	BAI / SI	
2021LPAD0405	44336236X	BAI / SI	
2021LPAD0406-407	72500504L	BAI / SI	
2021LPAD0408	72440001Y	BAI / SI	
2021LPAD0409	72451952C	BAI / SI	
2021LPAD0410	34095685W	BAI / SI	
2021LPAD0411	73276380J	BAI / SI	
2021LPAD0412	72576002P	BAI / SI	
2021LPAD0413	72578844K	BAI / SI	
2021LPAD0414	44162041V	BAI / SI	
2021LPAD0415 – 416	72579049L	BAI / SI	
2021LPAD0417	72460529H	EZ / NO	2
2021LPAD0418	72506540Y	BAI / SI	
2021LPAD0419	724655241S	BAI / SI	
2021LPAD0420	44156576A	BAI / SI	
2021LPAD0421	72505583S	BAI / SI	
2021LPAD0422	78954739V	BAI / SI	
2021LPAD0423	44140970Z	BAI / SI	
2021LPAD0424 – 425	44169808X	BAI / SI	
2021LPAD0426	30687618Y	BAI / SI	
2021LPAD0427	34100637D	BAI / SI	
2021LPAD0428	44172016X	BAI / SI	
2021LPAD0429	44334367G	BAI / SI	
2021LPAD0430	72526583Q	EZ / NO	2
2021LPAD0431	44140701K	BAI / SI	
2021LPAD0432	72451654K	BAI / SI	
2021LPAD0433	08924774S	BAI / SI	
2021LPAD0434	15378020J	BAI / SI	
2021LPAD0435	72470036A	BAI / SI	
2021LPAD0436	72462408B	BAI / SI	
2021LPAD0437	72504834W	BAI / SI	
2021LPAD0438	72452335N	BAI / SI	
2021LPAD0439	72458852C	BAI / SI	
2021LPAD0440	72481380P	BAI / SI	
2021LPAD0441	72445873J	BAI / SI	
2021LPAD0442	72576424Q	BAI / SI	
2021LPAD0443	44153003H	BAI / SI	
2021LPAD0444	44139970A	BAI / SI	



Azpeitiko Udala

KODEA / CÓDIGO	NAN / DNI	ONARTUA / ADMITIDO	ARRAZOIA / MOTIVO
2021LPAD0445	72456828C	BAI / SI	
2021LPAD0446-458	44174035M	EZ / NO	1
2021LPAD0447	72547432G	BAI / SI	
2021LPAD0448	44332127H	BAI / SI	
2021LPAD0449 – 451	72448126N	EZ / NO	2 / 3
2021LPAD0450	72453750R	BAI / SI	
2021LPAD0452	72513665R	BAI / SI	
2021LPAD0453	72452449B	BAI / SI	
2021LPAD0454	72528573M	BAI / SI	
2021LPAD0455	72500115K	BAI / SI	
2021LPAD0456	72504627W	BAI / SI	
2021LPAD0457	44143737K	BAI / SI	
2021LPAD0459	16072031E	BAI / SI	
2021LPAD0460	72496724B	BAI / SI	
2021LPAD0461	72467253A	BAI / SI	
2021LPAD0462	72448376D	BAI / SI	
2021LPAD0463	72476403E	BAI / SI	
2021LPAD0464	44344555A	BAI / SI	
2021LPAD0465	72505732A	BAI / SI	
2021LPAD0466	44334193Z	BAI / SI	
2021LPAD0467	72460280E	BAI / SI	
2021LPAD0468	44126225N	BAI / SI	
2021LPAD0469	44167433G	BAI / SI	
2021LPAD0470	44334954Q	BAI / SI	
2021LPAD0471	72462062X	BAI / SI	
2021LPAD0472	72453479Y	BAI / SI	
2021LPAD0473	72470322J	BAI / SI	
2021LPAD0474	15997240G	BAI / SI	
2021LPAD0475	72470871X	BAI / SI	

- 1.- **Eskaera orria aurkeztu gabe** / No presentado impreso de solicitud
- 2.- **Eskaera orria osatu gabe** / impreso de solicitud no cumplimentado debidamente
- 3.- **NAN aurkeztu gabe edo gaizki aurkeztua** / DNI no presentado o presentación incorrecta
- 4.- **Titulua aurkeztu gabe edo gaizki aurkeztua** / Título no presentado o presentación incorrecta
- 5.- **Hizkuntza Eskakizuna aurkeztu gabe edo gaizki aurkeztua** / Perfil lingüístico no presentado o presentación incorrecta

2.- Onartutako izangaiei dei egiten zaie oposizio-aldiko lehenengo ariketara **2021eko apirilaren 21ean Azpeitiko Izarraitz Frontoian eta Azpeitiko Udal Kiroldegian.**

Lehenengo ariketa egin baino astebete lehenago argitaratuko da azterketa ordua eta izangai bakoitzari dagokion azterketa lekua.

3.- Ebazpen hau Azpeitiko Udalaren iragarki taulan eta www.azpeitia.eus web-gunean publikatzea.

Akordio honen aurka, administrazioarekiko auzi errekurtsoa jar daiteke, dagokion Administrazio Auzietarako Epaitegian, dekretu hau Azpeitiko

2.-Se convocan a l@s aspirantes admitid@s al primer ejercicio de la fase de oposición **el 21 de abril de 2021 en el Frontón Izarraitz de Azpeitia y en el Polideportivo Municipal de Azpeitia.**

Una semana antes del primer ejercicio, se publicará la hora y el lugar correspondiente a cada aspirante para la realización del examen.

3. Publicar la presente Resolución y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página www.azpeitia.eus.

Contra este acuerdo se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso- Administrativo correspondiente, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al



Azpeitiko Udala

udaletxeko iragarki taulan eta bere webgunean argitaratu eta biharamunetik kontatzen hasita bi hilabeteko epe-barruan, bidezkozat jo dezakezun beste edozein errekurto jartzeko eragozpenik gabe.	de la publicación de este decreto en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Azpeitia y en su página web, sin perjuicio de que se pueda interponer cualquier otro recurso que se estime procedente.
Nolanahi ere, nahi izanez gero, aurreko idatz- zatian adierazitako administrazioarekiko auzi-errekurtoaren aurretik, berraztertze errekurtoa aurkez daiteke ebazpena eman zuen organoaren aurrean, argitaratzen den unetik hilabeteko epean	No obstante, con carácter potestativo y previo al recurso contencioso-administrativo señalado en el párrafo anterior, contra este acuerdo se podrá interponer recurso de reposición ante el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes desde su publicación.

Azpeitia, 2021eko martxoaren 22a

ALKATEA

NAGORE ALKORTA ELORZA



Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: **SIER7aecce36-d521-46be-a386-6ecc53d5582b**

Dokumentu elektroniko honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeke, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronikoan:
<https://uzt.gipuzkoa.eus?De=01810>

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede electrónica: **<https://uzt.gipuzkoa.eus?De=01810>**